TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2024
Processo Adm: Nº 2024046874

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de serviços de alinhamento, balanceamento, cambagem e correlatos em atendimento às necessidades da
Secretaria Municipal de Transportes de Catalão para os próximos 12(doze) meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais): FORMULA R INDÚSTRIA DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES LTDA (07018460000196) com os lotes: 1
no valor total de R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CATALAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), sexta-feira, 7 de março de 2025

BRUNO AUGUSTO EVANGELISTA
AUTORIDADE COMPETENTE